UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         Số : 62 /TM-GDĐT			        Quận, ngày 24 tháng 7 năm 2015
 (
Về
tham dự lớp tập huấn
 bộ sách
“
Family and Friends Special Edition
” Grade 1,2 and 3
)

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè môn Tiếng Anh cấp tiểu học năm học 2015-2016, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn cho bộ sách “Family and Friends Special Edition - Grade 1, 2, 3”.

Thành phần:
· Lớp dành cho cán bộ quản lý: Hiệu trưởng các trường Long Thạnh Mỹ, Nguyễn Minh Quang, Bùi Văn Mới, Phước Bình.
· Lớp dành cho giáo viên: tất cả giáo viên dạy tiếng Anh Tiểu học tại thành phố Hồ Chí Minh.
· Lớp A: dành cho GV cũ đã dạy từ năm học 2012 – 2013 trở về trước (học 1 ngày)
· Lớp B: dành cho GV mới (dạy từ năm học 2013 đến nay (học 2 ngày)
Thời gian và địa điểm:
- Lớp A: (dành cho GV cũ đã dạy từ năm học 2012 – 2013 trở về trước)
Học 1 ngày 30/7/2015, tại hội trường King, Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé, Q.1
- Lớp B: dành cho GV mới (dạy từ năm học 2013 đến nay) Học 2 ngày
Học 2 ngày 31/7 và 3/8 tại hội trường Queen, Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé, Q.1
· Lớp Cán bộ quản lý:
Ngày 4/8: tại hội trường King, Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé, Q.1
Thời gian tập huấn:
Buổi sáng:	8g00 	đến 	11g00
Buổi chiều: 	14g00 	đến 	16g00

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

								 KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận                                                      		PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu : VT, TiH.

								     (đã ký)

                                                                                    Nguyễn Văn Quí

1